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P
azartesi

09:25-10:10 1703 Temel Fotoğraf I Öğr. Gör. MUSTAFA GÖKMEN 1693 Fotoğraf Çekim Teknikleri Öğr. Gör. ÖZGÜR ÖZEN

10:20-11:05 1703 Temel Fotoğraf I Öğr. Gör. MUSTAFA GÖKMEN 1693 Fotoğraf Çekim Teknikleri Öğr. Gör. ÖZGÜR ÖZEN

11:15-12:00 1703 Temel Fotoğraf I Öğr. Gör. MUSTAFA GÖKMEN 1693 Fotoğraf Çekim Teknikleri Öğr. Gör. ÖZGÜR ÖZEN

12:10-12:55 1703 Temel Fotoğraf I Öğr. Gör. MUSTAFA GÖKMEN 1693 Fotoğraf Çekim Teknikleri Öğr. Gör. ÖZGÜR ÖZEN

13:00-13:45 1693 Basın Fotoğrafçılığı Öğr. Gör. MUSTAFA GÖKMEN

13:55-14:40 1683 Reklamcılık Öğr. Gör. ŞAKİR HÜSEYİN AKSÖZ 1693 Basın Fotoğrafçılığı Öğr. Gör. MUSTAFA GÖKMEN

14:50-15:35 1683 Reklamcılık Öğr. Gör. ŞAKİR HÜSEYİN AKSÖZ 1693 Basın Fotoğrafçılığı Öğr. Gör. MUSTAFA GÖKMEN

15:45-16:30 1683 Reklamcılık Öğr. Gör. ŞAKİR HÜSEYİN AKSÖZ 1693 Basın Fotoğrafçılığı Öğr. Gör. MUSTAFA GÖKMEN
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SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

S
alı

09:25-10:10 1703 Temel Kamera Öğr. Gör. M.FATİH ECEVİT

10:20-11:05 1703 Temel Kamera Öğr. Gör. M.FATİH ECEVİT 1689 Canlı Yayın Öğr. Gör. ŞAKİR HÜSEYİN AKSÖZ

11:15-12:00 1703 Temel Kamera Öğr. Gör. M.FATİH ECEVİT 1689 Canlı Yayın Öğr. Gör. ŞAKİR HÜSEYİN AKSÖZ

12:10-12:55 1703 Temel Kamera Öğr. Gör. M.FATİH ECEVİT 1689 Canlı Yayın Öğr. Gör. ŞAKİR HÜSEYİN AKSÖZ

13:55-14:40 1694 Senaryo Öğr. Gör. ŞAKİR HÜSEYİN AKSÖZ

14:50-15:35 1694 Senaryo Öğr. Gör. ŞAKİR HÜSEYİN AKSÖZ

15:45-16:30 1694 Senaryo Öğr. Gör. ŞAKİR HÜSEYİN AKSÖZ
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SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
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08:30-09:15 1688 Film Çözümleme Öğr. Gör. ÖZGÜR ÖZEN

09:25-10:10 1681 Görüntü Düzenlemesi Öğr. Gör. ÖZER DURAN 1688 Film Çözümleme Öğr. Gör. ÖZGÜR ÖZEN

10:20-11:05 1681 Görüntü Düzenlemesi Öğr. Gör. ÖZER DURAN 1688 Film Çözümleme Öğr. Gör. ÖZGÜR ÖZEN

11:15-12:00 1681 Görüntü Düzenlemesi Öğr. Gör. ÖZER DURAN 1688 Fotoğraf Okuma Öğr. Gör. MUSTAFA GÖKMEN

12:10-12:55 1681 Görüntü Düzenlemesi Öğr. Gör. ÖZER DURAN 1688 Fotoğraf Okuma Öğr. Gör. MUSTAFA GÖKMEN

13:00-13:45 1688 Fotoğraf Okuma Öğr. Gör. MUSTAFA GÖKMEN

13:55-14:40 1688 Halkla İlişkiler Öğr. Gör. MUSTAFA GÖKMEN

14:50-15:35 1688 Halkla İlişkiler Öğr. Gör. MUSTAFA GÖKMEN

15:45-16:30 1688 Halkla İlişkiler Öğr. Gör. MUSTAFA GÖKMEN
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1681 TEKNIKBILIMLER-2. Kat--A blok-227(302) 2 Teknik Bilimler MYO

1683 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-229(101) 0 Teknik Bilimler MYO

1688 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-234(106) 0 Teknik Bilimler MYO

1689 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-235(201) 1 Teknik Bilimler MYO

1690 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-236(202) 1 Teknik Bilimler MYO

1692 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-238(204) 1 Teknik Bilimler MYO

1693 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-239(205) 1 Teknik Bilimler MYO

1694 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-240(206) 1 Teknik Bilimler MYO

1703 TEKNIKBILIMLER-Zemin--B blok-249(402) 0 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.
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08:30-09:15 1681 Görüntü Düzenlemesi Öğr. Gör. ÖZER DURAN

09:25-10:10 1681 Görüntü Düzenlemesi Öğr. Gör. ÖZER DURAN

10:20-11:05 1681 Görüntü Düzenlemesi Öğr. Gör. ÖZER DURAN

11:15-12:00 1683 Görüntü Düzenlemesi Öğr. Gör. ÖZER DURAN

13:00-13:45 1692 Temel İletişim Öğr.Gör.(Okutman) Neşe OKUR

13:55-14:40 1690 Sinema Öğr. Gör. SANİYE VATANDAŞ 1692 Temel İletişim Öğr.Gör.(Okutman) Neşe OKUR

14:50-15:35 1690 Sinema Öğr. Gör. SANİYE VATANDAŞ 1692 Temel İletişim Öğr.Gör.(Okutman) Neşe OKUR

15:45-16:30 1690 Sinema Öğr. Gör. SANİYE VATANDAŞ 1692 Temel İletişim Öğr.Gör.(Okutman) Neşe OKUR
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12:10-12:55 1681 Video Kurgu Öğr. Gör. ÖZER DURAN

13:55-14:40 1681 Video Kurgu Öğr. Gör. ÖZER DURAN

14:50-15:35 1681 Video Kurgu Öğr. Gör. ÖZER DURAN

15:45-16:30 1681 Video Kurgu Öğr. Gör. ÖZER DURAN
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